
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-15/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 25-i üléséről. 

 

Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 

 

288/2011. (VIII. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a lejárt határidejű határozatokról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az alábbi 

határozatokat: 

 

 105/2011. (III. 31.) Abony Város ÉK-i városrész belvízrendezése és táj 

rehabilitációjához kapcsolódóan közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság és közbeszerzési 

eljárást lefolytató szervezet megbízása 

 113/2011. (III. 31.) Tájékoztató a Bethlen Gábor utca 1-2. szám alatti ingatlanból 

389 m2 földrészlet megvásárlásáról 

 181/2011. (V. 26.) Abony Város belterületi útjainak egyirányúsításához szükséges 

forgalomkorlátozó táblák megrendelésére fedezet biztosítása 

 184/2011. (V. 26.) Térfigyelő rendszer kialakításához kapcsolódóan közbeszerzési 

Ad-Hoc Bizottság és közbeszerzési eljárást lefolytató szervezet megbízása 

 Z-197/2011. (VI. 06.) „Abony Város északkeleti részének csapadékvíz-elvezetése 

és gyűjtése című KMOP-3.3.1/B-10-2010-0037 pályázat megvalósítására irányuló 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának megtárgyalása 

 Z-198/2011. (VI. 06.) „Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése” című KMOP-5.2.1/B-09-2F-2010-0011 azonosító 

számú pályázathoz kapcsolódó térfigyelő rendszer kialakítására irányuló 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának megtárgyalása 

 218/2011. (VI. 21.) Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd 

hulladéklerakói rekultivációjának Önkormányzati Társulással kapcsolatos döntések 

meghozatala 

 219/2011. (VI. 21.) A Fergeteg Triatlon SE támogatás iránti kérelmének elbírálása 

 222/2011. (VI. 21.) KMOP-2.3.1/C 2008-0008 jelű, „Parkolók és csomópontok 

fejlesztése” című projekt konzorciumi együttműködési megállapodás módosítása 

 Z-227/2011. (VI. 30.) Az Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 

kiírt jegyzői állására benyújtott pályázatok elbírálása 

 Z-230/2011. (VI. 30.) Lakbértatozás eltörlésére irányuló kérelem elbírálása    

 Z-232/2011. (VI. 30.) Az Abony, Kossuth tér 3. I/3. szám alatti önkormányzati 

bérlakásra vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetése 

 235/2011. (VI. 30.) A logopédiai és gyógytestnevelési feladatok 2011. szeptember 

01.-től történő ellátásáról szóló megállapodás jóváhagyása   



2 

 

 239/2011. (VI. 30.) Megbízás a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény és a Bihari János Zeneiskola Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programja módosításának szakértői 

véleményezése       

 240/2011. (VI. 30.) Megbízás a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény és a Bihari János Zeneiskola Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programja módosításának szakértői 

véleményezése       

 243/2011. (VI. 30.) A 270/2010. (IX. 23.) számú Képviselő-testületi határozat 

módosítása 

 245/2011. (VI. 30.) Az Abony 1877, 1878, 1879, 1880, 1881 helyrajzi számú 

önkormányzati tulajdonú területek térítésmentes használatba vétele iránti kérelem 

elbírálása 

 250/2011. (VI. 30.) A térfigyelő rendszer kialakításához kapcsolódó közbeszerzési 

Ad-Hoc Bizottság és közbeszerzési eljárást lefolytató szervezet megbízásáról szóló 

184/2011. (V.26.) sz. Képviselő-testületi határozat módosítása 

 Z-253/2011. (VII. 14.) Lehetőségeink Fő tere – Abony Város integrált 

településközpont fejlesztése című, KMOP-5.2.1/B-09-2f-2010-0011 azonosító 

számú pályázat részeként a térfigyelő rendszer kiépítése tárgyában indult 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása 

 Z-254/2011. (VII. 14.) „Abony Város északkeleti részének csapadékvíz-elvezetése 

és gyűjtése”, KMOP-3.3.1/B-10-2010-0037 azonosító számú projekt kivitelezési 

feladatok megvalósítása tárgyában indult közbeszerzési eljárás eredményének 

megállapítása 

 Z-255/2011. (VII. 14.) Lakás önkormányzati érdekből történő bérbeadása 

 259/2011. (VII. 14.) Megbízás a Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 

Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programja módosításának szakértői 

véleményezésére 

 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi határozatok határidő 

megjelölése nélküli hatályban tartását rendeli el: 

 

 Z-229/2011. (VI. 30.) Az Önkormányzati Érdekegyeztető Fórumba Abony Város 

Pedagógus Szakszervezete részéről delegált tagok elfogadása   

 256/2011. (VII. 14.) Abony Város Önkormányzat jegyzői állás betöltésére 

vonatkozó pályázat kiírása 

 258/2011. (VII. 14.) Bihari János Zeneiskola, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, valamint a nevelési intézmények alapító okiratának módosítása 

 262/2011. (VII. 14.) Abony Város Önkormányzat adószám és a hozzá kapcsolódó 

pénzforgalmi számlaszám igénylése 

 267/2011. (VII. 14.) A működési céltartalék felhasználása 

 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását rendeli el az 

alábbi határozatok végrehajtására: 

 



3 

 

 101/2010 (IV. 29.) Abony Város Ivóvízminőség-javítási és Ivóvízhálózat 

rekonstrukciós programjának megvalósítása KEOP-1.3.0/2F/09-2009/007 azonosító 

számú pályázathoz műszaki ellenőri feladatainak ellátására cég kiválasztása 

           Határidő: 2012. június 30. 

 102/2010. (IV. 29.) Abony Város Ivóvízminőség-javítási és Ivóvízhálózat 

rekonstrukciós programjának megvalósítása KEOP-1.3.0/2F/09-2009/007 azonosító 

számú pályázathoz projektmenedzseri feladatok ellátása kapcsán cég megbízása 

Határidő: 2012. június 30. 

 103/2010. (IV. 29.) Abony Város Ivóvízminőség-javítási és Ivóvízhálózat 

rekonstrukciós programjának megvalósítása KEOP-1.3.0/2F/09-2009/007 azonosító 

számú pályázathoz kapcsolódó nyilvánosság tájékoztatása, lakossági 

kommunikációs feladatok ellátása kapcsán cég megbízásáról  

Határidő: 2012. június 30. 

 188/2010. (VI.24.) KMOP-2010-3.3.1/B. Belterületi csapadékvíz-elvezetés és 

gyűjtés című pályázathoz szükséges önerő mértékének meghatározása 

Határidő: 2012. június 30. 

 239/2010. (VIII. 26.) A közoktatási intézmények nevelési, illetve pedagógiai 

programjának jóváhagyása (Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény) 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 370/2010. (XII. 16.) Peres eljárás indításáról az Allianz Hungária Zrt. biztosító 

társasággal szemben 

Határidő: 2011. november 30. 

 154/2011. (IV. 28.) Tájékoztató az Abony, Újszászi út 21-23. szám alatti Dr. 

Kostyán Andor Rendelőintézet körül kialakult parkolási gondok megoldásáról 

Határidő: 2011. november 30. 

 Z-228/2011. (VI. 30.) Városfejlesztési társaság alapító okiratának módosítása 

Határidő: 2013. május 31. 

 246/2011. (VI. 30.) „Abony Város északkeleti részének csapadékvíz-elvezetése és 

gyűjtése” című, KMOP-3.3.1/B-10-2010-0037 jelű pályázathoz kapcsolódó 

szolgáltatások ellátására szerződések megkötése 

Határidő: 2012. június 30. 

 248/2011. (VI. 30.) Tájékoztató a városban felmerülő közvilágítási problémákkal 

kapcsolatos intézkedések megtételéről  

Határidő: 2011. szeptember 31. 

 260/2011. (VII. 14.) Megbízás a Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény pedagógiai programja 

módosításának szakértői véleményezésére 

Határidő: 2011. augusztus 31. 

 264/2011. (VII. 14.) „Abony Város szennyvíztisztító telepének a korszerűsítése” 

című KEOP-7.1.0/11-2011-0006 azonosítószámú pályázathoz kapcsolódó 

szolgáltatások ellátására szerződések megkötése, valamint Közbeszerzési Ad-Hoc 

Bizottság megbízása 

Határidő: 2011. szeptember 30. 

 265/2011. (VII. 14.) „Abony Város északkeleti részének csapadékvíz-elvezetése és 

gyűjtése” című KMOP-3.3.1/B-10-2010-0037 pályázat keretein belül megvalósuló 

külterületi „K1” csatorna megépítéséhez szükséges földrészletek megvásárlása 

Határidő: 2011. december 31. 

 



4 

 

A határozatról értesülnek: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

              jkv. 


